

Årsredovisning

för

Grude Maskinservice AB

559108-9320

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Lennartsson, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Grude Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinservice och försäljning av reservdelar främst till entreprenadmaskiner inom gruv och bergbrytning som brunns- och entreprenadborrning, grävmaskiner, skogsmaskiner, lantbruksmaskiner och lantbruk. Maskinförsäljning, uthyrning, konsultverksamhet inom samma branscher, förvaltning av värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Herrljunga Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Situationen i omvärlden har gett företaget högre priser på bränsle och inköp av varor m.m. Dessutom har det inneburit att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 672	4 073	2 878	2 436
Resultat efter finansiella poster	-147	636	-39	424
Soliditet (%)	67,2	73,1	63,8	66,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	491 788	316 476	858 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		316 476	-316 476	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	808 264	0	858 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 264
disponeras så att i ny räkning överföres	808 264
	808 264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-12-01
-2022-11-30

2020-12-01
-2021-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 671 991	4 072 620
Övriga rörelseintäkter	111 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 783 341	4 072 620

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 874 279	-2 650 677
Övriga externa kostnader	-376 187	-257 422
Personalkostnader	-670 924	-516 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 492	-10 378
Summa rörelsekostnader	-2 925 882	-3 434 912
Rörelseresultat	-142 541	637 708

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 805	-1 218
Summa finansiella poster	-4 805	-1 218
Resultat efter finansiella poster	-147 346	636 490

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	83 562	-149 889
Summa bokslutsdispositioner	83 562	-149 889
Resultat före skatt	-63 784	486 601

Skatter

Skatt på årets resultat	63 784	-170 125
Årets resultat	0	316 476

Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

20 000

36 192

Summa materiella anläggningstillgångar

20 000

36 192

Summa anläggningstillgångar

20 000

36 192

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

128 081

32 272

Summa varulager

128 081

32 272

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

781 717

328 867

Övriga fordringar

88 538

42 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

316 299

68 873

Summa kortfristiga fordringar

1 186 554

440 126

Kassa och bank

Kassa och bank

127 380

927 106

Summa kassa och bank

127 380

927 106

Summa omsättningstillgångar

1 442 015

1 399 504

SUMMA TILLGÅNGAR

1 462 015

1 435 696

Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

808 264

491 788

Årets resultat

0

316 476

Summa fritt eget kapital

808 264

808 264

Summa eget kapital

858 264

858 264

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

142 031

225 593

Ackumulerade överavskrivningar

14 774

14 774

Summa obeskattade reserver

156 805

240 367

Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 699

8 434

Summa långfristiga skulder

10 699

8 434

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

297 927

115 480

Skatteskulder

96 227

96 227

Övriga skulder

22 093

20 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

96 656

Summa kortfristiga skulder

436 247

328 631

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 462 015

1 435 696

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Ljung 2023-05-31

Andreas Lennartsson
Andreas Lennartsson